<http://melayuonline.com/ind/culture/dig/2079/perahu-sandeq-simbol-kearifan-orang-mandar> (diakses pada tanggal 21 Februari 2015, pukul 22:00 WITA).

HALAMAN PENGESAHAN

Skripsi atas nama Nurarini Syamsuddin, NIM 10538287513 diterima dan disahkan oleh Panitia Ujian Skripsi berdasarkan Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Makassar Nomor: 173 Tahun 1439 H/2017 M, Sebagai salah satu syarat guna memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan pada Prodi Pendidikan Sosiologi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Makassar, Yudisium pada hari Kamis tanggal 07 Desember 2017.

26 Rabiul Awal 1439 H
Makassar, -----
13 Desember 2017 M

Pengarah Umum: Dr. H. Abd. Rahman Rana, S.F., M.M.

Ketua: Erwin Alib, S.Pd., M.Pd., Ph.D.

Sekretaris

Penguji

Prof. Dr. Darman Manda, M.Hum.

Prof. Dr. Abd. Azis Muslimin, M.Pd.

Dekan FKIP
Universitas Muhammadiyah Makassar
Erwin Alib, S.Pd., M.Pd., Ph.D.